

Tarifs

Saison 2025-2026

Groupes

GROUPE < 10 PERSONNES*	6€/visiteur
GROUPE > 10 PERSONNES*	5€/visiteur
VISITE GUIDÉE DE LA VILLE**	6€/visiteur

*Comprend une visite couplée, accompagnée par notre guide. Possibilité de réserver votre venue toute l'année.

**Réservation possible à partir de 10 personnes. Ouvert à la réservation toute l'année.

Individuels

VISITE COUPLÉE **Musée 1900 & ancien hôpital**

PLEIN TARIF	6€/visiteur
TARIF RÉDUIT	5€/visiteur
GRATUIT - DE 16 ANS	

VISITE SIMPLE **Musée 1900**

TARIF UNIQUE	2€/visiteur
GRATUIT - DE 16 ANS	

Ancien hôpital et apothicairerie

PLEIN TARIF	5€/visiteur
TARIF RÉDUIT	4€/visiteur
GRATUIT - DE 16 ANS	